KАРАР                                                                                      РЕШЕНИЕ
___ май  2017 й.                                 № ___                      ___ мая 2017 г.
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,   Федеральными законами от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Орловский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1.  Исключить из названия нормативного правового  акта словосочетание «О внесении изменений в».
2. Пункт 1 решения Совета сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан № 141/21 от 15 февраля 2017 года «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан», изложить в новой  редакции:
«Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Орловский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан».

3. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу:  452807, РБ, Янаульский район, с.Орловка, ул.Центральная, д.29/2 и разместить на  сайте  сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http:sporlovka.ru.
Глава

сельского поселения                                                                             Ф.Б.Закиров

PAGE